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KRISE ? «Det kan bli krise», sa radio-kommentatoren 
dagen før 50 kilometer i Holmenkollen i år. Han snakket 
om smøreproblemer og usikker værprognose... Det går 
lett inflasjon i bruken av begrepet «krise» hos oss som ikke 
opplever så mange liv/død situasjoner. Men når alvorlig 
sykdom og ulykker rammer, eller barn og barnebarn har 
det vondt og vanskelig, kan vi kjenne på en opplevelse av 
krise. Vi forstår at det er «krise» - et krisefullt prosjekt - å 
legge ut på Middelhavet i en overfylt gummibåt. Krig, 
flyktningestrøm og migrasjon skaper mange reelle kriser - 
både internasjonalt, for mange nasjoner og for den enkelte 
familie og person. Krise-opplevelse dukker også opp ved 
store forandringer i eget livet – f.eks når det er snakk om 
nedbemanning, miste jobben og arbeidsledighet. Det er 
reelt å føle på utrygghet og krise når faste plattformer i 

livet begynner å svikte… «Livet er et krisefylt prosjekt, 
mens vi narres til å tro at det er en eneste lang underhold-
ingsreise» er det en som har sagt. Dersom vi skal klare å 
bevare roen og tryggheten i livet, er det ikke tilstrekkelig 
med egne ressurser. Tryggheten må være forankret i noe 
utenfor oss selv. Vi tenker straks på fare når en krise ram-
mer. Men i krisen er det også en håps-dimensjon selv om 
løsningen blir en annen enn det vi har sett for oss. Livet er 
et krisefylt prosjekt. Realisme og erfaring viser det. Og vi 
må ikke narres til å tro noe annet. Men i krisen ligger også 
et håp. En re-orientering som tar tid. Men det handler om 
å alliere seg med alle gode krefter og overgi situasjonen og 
personer i Guds hender. 

Svein Tegle Håland
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SISTE NYTT FRA MENIGHETEN

Klyve og Gimsøy Åpen Barnehage 
og Klyve Nærmiljøsenter 

Lise Ripegutu har permisjon fra leder 
i Åpen barnehage. Hun er nå ansatt 
som daglig leder i Klyve Nærmil-
jøsenter. Lise har et enestående kon-
taktnett i vårt området og har gode 
forutsetninger til å fylle stillingen 
der hun koordinerer og tar initiativ 
overfor alt frivillighetsarbeid i vårt 
område.

Mona Robertsen er ansatt som styrer 
i Åpen Barnehage under Lises per-
misjon. Mona startet opp i stillingen 
1.nov. 2015 med Lise som pedagogisk 
leder i deltidsstilling. 

Gine Susann Staulen er ansatt som ny 
pedagogisk leder i Åpen barnehage fra 
1. januar 2016. Hun jobber tre dager i 
uken og vil sammen med styrer plan-
legge virksomheten og legge til rette 
for en god og positiv hverdag. Hun 
har også kompetanse innen sang og 
musikk. Gine Susann er også utdannet 
familieterapeut.
- SH

Klyve Nærmiljøsenter
Hei alle på Klyve, Tollnes, Nenset, 
Kjørbekk og Gimsøy! Vi har fått Frivil-
lighetsentral som nå er i full gang med 
ulike aktiviteter for store og små.
 Klyve Nærmiljøsenter er stiftet av 
Klyve IL, Tollnes Ballklubb, Klyve 
Skolekorps og Gimsøy og Nenset 
menighet. Vi har fått tilskudd til 
Frivillighetsentral og har nå ansatt 
Lise Ripegutu som daglig leder for 
sentralen. Vi er i gang med fargerik 
middag , språktrening for fremmed-
språklige, Lyttevenn på Kjørbekkhøg-
da skole, og snart Lyttevenn på Klyve 
Skole. Vi er også i gang med samarbeid 
med helsestasjonen der vi skal få til en 
afrikansk kvinnegruppe.
 Ellers er det fint om dere går inn 
på Facebook siden vår : Hva skjer 
på Klyve / Tollnes ? og ser hva som 
foregår. Vi ønsker å få til flere ting der 
du bor så kontakt daglig leder!
Mvh Lise Ripegutu ( daglig leder)
Kontor og besøksadresse er : 
Kongerødveien 8, 3737 Skien 
Mobil: 98427863
- LR

Nedbemanning av prester hos oss 
Agder og Telemark bispedømme 
har fått dårligere økonomi. I den 
forbindelse skjæres det totalt ned 5 
prestestillinger i Vest-Agder, Aust-
Agder og Telemark. Det kuttes med 2 
stillinger i Skien prosti , og dessverre vil 
det også ramme vårt sogn – Gimsøy og 
Nenset. I løpet av året vil det få konk-
rete utslag. Vi ser ut til å miste en halv 
prestestilling totalt. Men inntil videre 
går arbeidet som vanlig.
- SH

Klyvegudstjenesten:
I løpet av 2015 har familiegudstje-
nestene på Klyve blitt et viktig sam-
lingspunkt for mange. Vi har hatt god 
oppslutning med i snitt 40-50 person-
er pr. gudstjeneste.
 Gudstjenestene har et uformelt 
preg med rom for både store og små. 
Kveldsmåltidet etterpå har vært et so-
sialt sted for den gode praten.
I vår setter vi opp kirkeskyss for dem 
som har behov for det. Hvis du har be-
hov for å bli hentet så ta kontakt med 
Arne Ripegutu på telefon 92243182, så 
vil han hente deg i forkant av gudstje-
neste.
 Temaer vi vil berøre i vår er takk- 
nemlighet og relasjoner. Hva skjer 
dersom vi øver oss i takknemlighet? 
Relasjoner er noe av det vi menne-
sker setter aller høyest. Vi vil snakke 
om relasjoner mellom hverandre og  
mellom oss og Gud.
 Nytt i vår blir at vi involverer noen 
av ungdommene i SoulChildren-koret 
som forsangere i gudstjenestene. Gud-
stjenestene i vår er klokken 16.00 den 
31. jan, 6. mars, 24. april og 29. mai. 
- TIT
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Byens beste vasketilbud!
Tilbudet gjelder på

Stasjonteam as sine stasjoner:
Pors Bilistsenter, Skien

Jerbanegaten Bilistsenter, 
Porsgrunn

Storgaten Bilistsenter, Larvik

FAST 
LAVPRIS! 

Spar 40%
ved kjøp av vaskehefte
Kjøp 3 og få 5 bilvask!
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Dette er ungdommen sitt store friminutt. 
Tollnes fotball har startet opp med fotball-
tilbud til unge enslige flyktninger. Det startet 
med et spørsmål om 3 stk kunne være med 
på en trening. Vi fikk kartlagt at dem ikke 
hadde spilt fotball før og at det mest sann-
synlig var flere som ville. Da begynte ballen 
å rulle..

Vi har fått samlet inn mye treningsutstyr og 
fotballsko til alle sammen. Hver mandag, 
tirsdag og torsdag har vi fotballtrening og det 
er Audun Thorsen som har treningene.
Tollnes fotball ønsker å bidra til lokalmiljøet. 
Det er veldig viktig for oss som klubb å gi 
noe tilbake. Når interessen og ikke minst 
behovet blant flyktningene er så stort, ja da 
stiller vi gjerne opp. Fotball er et språk alle 
forstår og det er utrolig moro å se disse gutta 
få et avbrekk fra tunge tanker i hverdagen. 
Dette har blitt et stort friminutt for alle 
sammen.

På mandager har gruppen på 12-15 år fot-
balltrening kl. 17.00-18.30. På tirsdager og 
torsdager er det gruppen på 15-17 år som har 
trening kl. 14.00-15.30.

Norsk opplæring på klubbhuset

Voksenopplæringen hadde utfordringer med 
å få tak i lokaler. Tollnes stilte klubbhuset 
til rådighet og nå er det mange unge enslige 
flyktninger som får en ny start i lokalmiljøet.
Voksenopplæringen med flinke Jun i spissen 
lærer alle sammen hva som skal til for å klare 
seg i Norge. Halvparten av Jun sine elever 
er analfabeter. Dem har skoletid 09-14 hver 
ukedag.

Audun Thorsen.
leder Tollnes fotball

Flyktninger til Tollnes
Alle er velkomne og alt er gratis for gutta. 

5



Innbydelse til dåp, 
dåpssamtale, dåpsgudstjeneste.

Babysang, ved Elisabeth Ripegutu Vike.
Kursene er nyoppstartet denne våren.
Det passer for babyer fra 3-12 måneder 
og går fredag, i alt 8 samlinger, i Gimsøy 
menighetshus. datoene er 4. mars, 11. mars, 
18. mars, 1. april, 8. april, 15. april, 22. april og
29. april kl. 11.00.

Dørene åpnes kl. 10.30 og så samles vi til sangstund 
kl. 11.00. Sangstunden varer ca. 45 min. Etter sam-
lingen organiserer vi matpakkelunsj (Ta med selv). 
Vi tilbyr litt frukt, kaffe eller te og spiser og hygger 
oss i felleskap. det er en fin anledning til å bli bedre 
kjent med andre som nylig har blitt foreldre.

Dåpshilsen i posten, 1, 2, 3 år. Pågår kontinuerlig.

3årsbok: Du er et under. 
Deles ut/postlegges, våren 2016.

 Tårnagenthelg. Utforsk   
 kirken, tårnet, kirkeklokkene,  
 løse mysterier. (8-9år) 
 9. og 10. april 2016.

6årsbok og 6årsklubb. 
Utdeling i Nenset kirke 
22. mai 2016.

 Petrus CD påske 
 sendes i posten til 6 åringer.

 Petrus familiedag 
 på Kapitelberget 22. mai!

Menighetens trosopplæringstilbud våren 2016

Eva Langeland 
ny trosopplærer

Eva Langeland er fra 1/1 2016 ansatt som trosopplærer 
i 10% i Gimsøy og Nenset menighet. Dette henger 
sammen med endringer som har vært gjort i Solum og 
Gulset sokn som også har påvirket ansatte ressurser. Eva 
har i 4 år vært trosopplærer i Solum/Kilebygda/Melum 
og Skottfoss i 60 prosent så trosopplæringsarbeidet er 
velkjent for henne. Men hva slags bakgrunn har du Eva?

- Jeg er fra Skotfoss, og er dermed godt kjent i de 
menighetene jeg var ansatt i. Fra jeg var liten har mine 
foreldre tatt meg med i kirka og på Bedehuset, så det har 
alltid vært en naturlig del av livet mitt.

- Jeg har mye variert utdannelse innen ulike felt. Det 
hele startet med examen philosophicum og mellomfag i 
kunsthistorie, så mellomfag i historie, semesteremne i 
livssyn og etikk, praktisk pedagogisk utdanning, 
mastergrad i kultur og en årsenhet i Midtøstenstudier  
ved Misjonshøyskolen i Stavanger.»

Eva har allerede arrangert Kode B som var for 11 åringer, 
de som var med på Lys våken. Hun kommer også i vår 
til å sende ut invitasjoner til 6 åringer ang bokutdeling 
og «førsteklasses», samling for 6 åringer. Vi ønsker Eva 
velkommen i menigheten og ser frem til et godt samar-
beid! -ØG
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Barnas påskeside Tårnagent klubb

Bli med på Tårnagent helg  
i Nenset kirke! 9. april, kl. 14.00

HEMMELIG MELDING !      Dagens utfordring til tarnagentene: 
A 6:, 1z 6 f A:, ly r :o ru1z 7uySrs:) i::,,,t u1z ‘br???
Det mystiske tarnagentalfabetet:
J z! 7J A l 1 r u J f ? ? A X
A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L  M  N  O  P  Q  R  S  T  U  V  W  X  Y  Z  Æ  Ø  Å

God 
påske
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Se hva som skjer

Pianokonsert i Gimsøy kirke søndag 17. april 
kl 19.00 «TIL VÅREN» blir en pianokonsert med stykker 
av komponister og diktere fra romantikken. Vår 
utmerkede musikalske leder i Gimsøy – Oksana 
Bondarenko – spiller. Diktlesning og bilder.

Ungdom
I vår kjører vi i gang filmkvelder for ungdom i kirka den 
12. februar, 18. mars og 15. april fra klokken 18.00. Ta 
turen innom!

Alphakurs til høsten?
Til høsten prøver vi å starte 
Alphakurs for alle interesserte. 
I Alpha er det anledning til å 
utforske den kristne tro i et 
åpent og avslappende miljø. 
Alpha består av 10 ukentlige 
og tankevekkende samlinger.
Leter du etter svar? Alpha har lav terskel, det er vennlig 
og det er moro! I tillegg er Alpha noe som de aller fleste 
kirkesamfunn i Norge støtter opp om. Mer enn 24 million-
er mennesker over hele verden har funnet ut at det er vel 
verd å gjennomføre Alpha – i kirker, bedehus, i et hjem, på 
studiestedet eller i fengsel. Alpha er å finne i 169 land, og 
er oversatt til 112 språk.
Ta kontakt med Trond Inge Tappel (92230897) eller 
trondinge@gmail.com dersom du er interessert i å delta 
eller å være med som leder.

Påskekonsert
i Nenset kirke 17. mars kl. 17.30 med Microteamet, Mi-
niteamet, Soulchildren og Barnekoret Drops.

Påskemiddag
Middagsselskap i Nen-
set kirke Skjærtorsdag 
kl.1630. La måltids-
fellesskapet lede deg 
videre inn i påskens fortelling og drama. Det serveres 
lammekjøtt som etter bibelsk tradisjon hører med til 
påskefeiring. Dessert og kaffe. Pris kr 80 pr person, barn 
gratis. Gudstjeneste kl.18. Kontakt Øystein Gunnersen tlf /
sms 41457874 for påmelding, senest 20.mars

Korsvandring 
Langfredag
Menighetene i nærområdet samarbeider om årets kors-
vandring. Det blir korsvandring fra Moflata misjonskirke 
til Gimsøy kirke. Korsvandringen begynner klokken 17. 
Gudstjenesten i Gimsøy begynner klokken 18.

Forsommerfest
I år blir det Forsommerfest i mai. Denne gang torsdag 
19.mai kl .18 Av programmet nevnes: -Turdeltakere fra 
menigheten viser Video og bilder fra Israelsturen i oktober 
2015 - Rømmegrøt og spekemat.

Menighetstur sammen med Solum
 I år  innbys vi i Gimsøy og Nenset å delta på menighet-
stur sammen med Solum. Turen går av stabelen onsdag  
15.juni. Avreise fra Solum kl. 9.00, med stopp  Gimsøy 
og Nenset.   Turen går til Svelvik kirke og Danvik 
Folkehøgskole,Drammen,middagsservering.  Guide: 
Jostein Gjærum.  Pris: kr500. Påmelding innen 8. juni  
til  Sissel Loen, mob.: 41211643 eller til Arnt Flugstad,-
mob.:95829184.Arrangør: Solum syke-og menighetspleie.
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NENSET

13.03 kl 11.00 Konfirmantguds-
tjeneste med dåp, Tappel, Tempelen

20.03 kl 11.00 Palmesøndag, Håland

24.03 kl kl 18.00 Skjærtorsdag 
Fellesgudstjeneste, Tappel. 
Middag kl. 16.30

25.03 kl 11.00 Langfredag, Håland

27.03 kl 11.00 1. Påskedag, Tappel

03.04 kl11.00 Høymesse, Håland

10.04 kl. 11.00 Høymesse, Gunnersen

17.04 kl. 11.00 Høymesse, Håland

24.04 kl. 11.00 Høymesse, Flugstad

01.05 kl. 11.00 Høymesse, Gunnersen

05.05 kl. 11.00 
Kristi Himmelfartsdag, Håland

08.05 kl. 11.00 Høymesse, Flugstad

14.05 kl. 11.00  og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste, 
Gunnersen og Tempelen

15.05 kl 11.00 1. Pinsedag 
Konfirmasjonsgudstjeneste , 
Gunnersen og Tempelen

22.05 kl. 11.00 Gudstjeneste og utde-
ling av 6årsboka, Tappel , Langeland

29.05 kl. 11.00 Høymesse, Håland

05.06 kl. 11.00 Høymesse, Flugstad

12.06 kl 11.00 Høymesse, Gunnersen

19.06 kl 11.00 Høymesse, Håland

GIMSØY

09.03 kl. 20.00 
Hverdagsmesse, Gunnersen

13.03 kl 11.00 
Høymesse, Håland

20.03 kl 11.00 
Palmesøndag, Gunnersen

25.03 kl 18.00 Langfredag, Håland
Korsvandring fra Moflata kl. 17.00

27.03 kl 11.00 1. Påskedag, Håland

06.04 kl 20.00 Hverdagsmesse, Tappel

10.04 kl 19.00 Narniagudstjeneste, 
Tappel og Tempelen

17.04 kl 11.00 Høymesse, Flugstad

01.05 kl 11.00 Høymesse, Håland

07.05 kl. 11.00  og kl. 13.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste, 
Tappel og Tempelen

08.05 kl. 11.00  og kl. 13.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste,
Tappel og Tempelen

11.05 kl 20.00 
Hverdagsmesse, Gunnersen

22.05 kl 11.00 Høymesse, Flugstad

05.06 kl 11.00 Høymesse, Håland

12.06 kl 11.00 Høymesse, Tappel

19.06 kl 11.00 Høymesse, Flugstad

KLYVEKRIKEN

06.03 kl 16.00 
Familiegudstjeneste, Tappel

24.04 kl 16.00 
Familiegudstjeneste, Tappel

29.05 kl 16.00 
Familiegudstjeneste, Tappel

Kirkeskyss for gudstjenestene 
på Klyve ring Arne Ripegutu 
på tlf: 92 24 31 82.

Gudstjenester i våre kirker

Grenland Steinindustri

Fabrikk: Industriveien 10A, Porsgrunn
Butikk: Storgata 85, Porsgrunn  

Gravmonumenter • Skifer • Benkplater

Mobil: 91 36 96 78 - www.grenlandstein.no

Velkommen til vår store utstilling!
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Tollnes Ballklubb ble stiftet 
27.09.1932, og er en viktig nærmil-
jøfaktor for folk på Klyve, Nenset og 
Tollnes. Vi gir tilbud til aktivitet for 
barn, unge og voksne.

Klubben er eid av medlemmene og 
mange bidrar daglig eller ukentlig 
med dugnadsarbeid. Klubben består 
av et hovedstyre som eier bygg og an-
legg. Fotballstyre har ansvar for drift 
og vedlikehold av alle uteområder og 
klubbhuset.

Damegruppa er aktive med arrange-
ment hele året. De har møter av 
sosialkarakter hver måned.
Seniorlauget holder åpent hus daglig 
i klubbhuset. Her møtes gamle og nye 
medlemmer, og andre med inter-
esse for Tollnes for sosialt samvær 
fra 10.30-12.30. Onsdager selges det 
karbonade smørbrød fra 10.30-11.30. 
Seniorlauget har hyggekvelder nest 
siste fredag i januar, februar, mars, 
oktober, november og desember kl 
19.00.

Mange av medlemmene og foreldre 
utfører mye dugnadsarbeid for klub-
ben, som vi er meget godt fornøyd 
med. Tollnes Ballklubb nærmiljøpark 
inneholder 2 fotballbaner med kun-
stgress som har undervarme 

for vintertrening. En stor ballbinge 
med kunstgress for 5- er fotball, To 
stk minibaner med naturgress for 
3-er fotball. Vi har også en bane med 
naturgress med plass for tre 5-er 
baner.

I klubbhuset har vi en storsal til 99 
personer. Denne kan deles opp med 
skyvevegg til ca 40/60 personer. Ta 
kontakt med Fersk og Ferdig 
Selskapsmat ved Michael Rodenbeck 
som tar seg av utleie av klubbhuset 
til jubileer, julebord, minnestunder, 
barnedåp, kurs og møter. De kan 
levere alle typer selskapsmat, snitter, 
koldtbord og enklere ting som 
overtidsmat, pizza og matpakker. 
Ring Michael på mobil 92 52 58 88!

I underetasjen har vi fire garde-
rober med dusj, samt et lite kontor 
og et klubbrom til 25/30 personer. 
Klubbrommet leies ikke ut, men er 
en sosial møteplass for medlemmer 
i Tollnes. Klubbrommet brukes til 
kafeteria på A- kamper og sekretariat 
på cupene.

Til vår store maskinpark har vi en 
stor garasje og lagerbygg som bla 
inneholder er verksted. Tollnes 
Ballklubb har kjøp nabohuset som vi 
bruker til styremøter, lagledermøter, 
foreldremøter og lager for div. utstyr. 
Tollnes Ballklubb er avhengig av friv-
illighetsarbeid og økonomisk støtte 
fra våre samarbeidspartnere, 
STOR TAKK TIL DERE ALLE!

Tollnes Ballklubb er en klubb som 
ønsker å være en positiv miljøfaktor 
og en inkluderende klubb for Klyve, 
Nenset og Tollnes innbyggere i alle 
aldre!

Tollnes 10.02.2016
Per Kristen Thingstad

Tollnes Ballklubb før og nå
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Det ble dramatisk da reisefølget  
opplevde storm på Genesaretsjøen.

Sabra Fokusreiser arrangerte tur med 
Svein Håland som reiseleder 23.ok-
tober til 1. november 2015. Det var 
25 deltagere og fire fra vår menighet. 
Vi hadde lest programmet for turen 
nøye, men opplevelsene overgikk 
programmet. Å oppleve de stedene vi 
har lært om i bibelhistorien: Nasaret, 
Jordan elven, Genesaretsjøen, Jeriko, 
Betlehem og Jerusalem bli virkelighet, 
var fantastisk. Vi fikk oppleve kjente 
bibelske steder og oppleve det mod-
erne Israel.

Vi landet i Tel Aviv sent på kvelden og 
ble kjørt til hotellet. På bussen møtte 
guiden oss. Det var Stefan Kogeus 
som var med oss hver dag på hele 
turen. Han var opprinnelig svensk, 
men hadde bosatt seg i en Kibbutz og 
stiftet familie i Israel. Han var inspir-
erende og hadde mye kunnskap om 
gammel og ny historie, samt det å 
være israeler i dag.

Fra Tel Aviv gikk reisen opp langs 
kysten til Caesarea, restene av 
Herodes palass og videre til Karmel-
fjellet hvor profeten Elias holdt til. Det 
var han som utfordret hvem som var 
sterkest av gudene. Det var imponer-
ende å se utover Harmageddon sletten 
hvor de siste korsfarerne måtte gi opp.

På hvert sted vi besøkte leste en av 
deltagerne fra Bibelen om det sp-
esielle på dette stedet. Videre gikk 
veien til Nasaret og Bebudelseskirken 
og vi kom til Tiberias. Vi var blant 
annet i båt på Genesaretsjøen hvor 
det ble demonstrert hvordan garnfiske 
foregikk på Jesu tid. Her ble vi over-
rasket av plutselig stormvind. Båtene 

måtte gå til land, og på land blåste 
trær over ende. Dette ble en sterk op-
plevelse som minnet oss om hvordan 
det var for Jesus og disiplene i båten.

Vi besøkte bergprekenstedet, og drog 
videre til Tagbha hvor Jesus møtte 
disiplene etter oppstandelsen. Helt i 
nord mot grensen til Syria så vi opp 
på Israels høyeste fjell, Hermonfjellet , 
2072 m. Guiden fortalte sterke histor-
ier både selvopplevde og om kampene 
som hadde foregått i dette området

Etter tre opplevelsesrike dager i dager 
i Gallilea reiste vi inn til Jerusalem.
Vi vandret ned Oljeberget til Getse-
mane. Vi fikk mange fine opplevelser 
i Jerusalem, bl. annet Via Dolorosa, 
Gravkirken og klagemuren. Vi merket 
den spente situasjonen i byen, det var 
mye politi, men vi følte oss trygge. 
Folk var vennlige og hyggelige, og vår 
fantastiske guide Stefan passet godt 
på gruppen han skulle lede. Turen 
gikk også til Fødselskirken i Betlehem 
og hyrdene på marken. Betlehem var 
Palestinsk styrt område, men sikker-
hetsklarert slik at vi kunne komme 
inn. På Nasjonalmuseet og Holocaust 
museet var det en sterk opplevelse å 
se de seks søylene på museet som rep-
resenterte de 6 millioner jødene som 

mistet livet under siste verdenskrig. 
Utstillingene talte for seg. Det er ufat-
telig. Den siste store utflukten gikk 
til Masada, borgen hvor jødens kamp 
mot romerne foregikk i 70-73e.kr.

Vi besøkte stedet hvor døperen 
Johannes døpte Jesus i Jordanelven og 
ved hulene hvor de fant dødehavs-
rullene. Det ble også et bad på oss i 
Dødehavet, varme kilder og lunch i 
Jeriko. Programmet var tett, men det 
var så mye og se og oppleve. I mange 
av kirkene vi besøkte var det sang, og 
vi følte en egen stemning og sam-
hørighet. Vi hadde også samlinger 
etter middagen om kvelden hvor vi 
kunne utveksle tanker og inntrykk 
over det vi hadde sett. Stor takk til 
Svein som tok seg av alt det praktiske.
Det var en fantastisk tur med bare 
hyggelig medreisende.

Guro Kallestad

Sissel, Sylvi, Svein og Guro på Masada med Dødehavet i bakgrunnen

Glimt fra Israelsturen

Sissel Loen leser fra Bibelen 
på Karmelfjellet
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02610    www.sb1telemark.no

GRAVSTEINER

Telemark Stein
Telemarksv. 30, 3734 Skien

telefon: 35 53 91 19 - Mobilnr.: 905 91 851
E-post: telemark@strandberg-stein.no

Kjøp kjapt, trygt og billig
Tollnes

TOLLNES

– du kjenner oss

Spar Skobi - Gjemsø
Peder Claussønsgate 2 • 3730 Skien

Tlf.: 35 52 62 22

Leirvollen 1, Nenset • 3736 Skien
Telefon: 35 54 48 88
E-post: post@raflund.no
Web: www.raflund.no

Ragnar
91 55 55 14

Sissel
41 44 90 88

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

Følg oss på
Facebook

Møbler i 80 år! 1936 - 2016

Ragnar
91 55 55 14
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Lørdag kl. 11.00
Eirik F Edvardsen
Emilie T Gaaserud
Andreas H Grønli
Isabell S Haakonsen
Andre Kverndokken
Bjørn Ove T Nenset
Christina Slemmeli

Lørdag kl. 13
Sander Furuvald
Mina Gundersen
Mads Nilsen
Marie L Ramstad
Alexander Solberg
Henrik S Stavang
Marcus R Tveit
Teodor S Tveitan

Søndag kl. 11.00
Helena M Andreassen
Dan Martin Belland
Fredik Andre Evensen
Bethina S Ferdin
Hedda Gunleiksen
Selina Halvorsen
Lian S Hansen
Brian H Hoem

Søndag kl. 13.00
Mariann Karlsen
Malin Sivertsen
Anja O Kristiansen
Lena Nilsson
Fredrik Reinholdt
Henrik H Thorsen

KONFIRMASJON I GIMSØY KIRKE 7. OG 8. MAI 2016

KONFIRMASJON I NENSET KIRKE 14. OG 15. MAI 2016

GULLKONFIRMANTER, 1966 - 2016

Lørdag kl. 11.00
Henning Anundsen
Emely Frønes
Martin K Heimdal
Malin H Limi
Madicken K Jakobsen
Jamila Mariel I Jerm
Guro S Kongssund
Sebastian Larsen
Silje K Ligaar
Marie L Nickelsen

Emma E S Nilsen
Sebastian Numme

Lørdag kl. 13.00
Henrik Oterkil
Vegard S Pedersen
Torstein Riis-Hansen
Tobias N Rønningen
Anders L Seveland
Nora Skjellaug
Henrik T Holme

Peder T L Thorsen
Hanna S Tveit
Even M Fredriksen
Tim J L Westlie
Emilie M S Brekke

Søndag kl. 11.00
Line Marie Brekke
Veronica K Thommesen
Henne Louise Numme
Kevin Jentukjai Andersen

Kevin Andre Kristensen
Marcus Lauvaas Høidalen
Marius Skjervum Hasle
Martin Rønhaug Røe
Preben Skjelbred Andersen
Preben Findal
Sindre Ramberg
Sondre Kongstvedt Lund
Synne Marie Midtbø
Truls Almenning Flatin
Truls Dyrkolbotn
Trym Ellingsen

Til deg som ble konfirmert i 1966: Sett av datoen søndag 23. oktober! Spre opplysninger om datoen og hjelp oss gjerne 
med å finne konfirmantene. Ta kontakt med kontoret på 35506380, eller svein.haaland@skien.kommune.no

Handelsbyen Herkules Tlf. 35 52 36 33
www.bjorklund.no

BUNADSØLV
KJØPER DU HOS OSS! BunadsølvVi renser også ditt 
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Tlf: 35 12 28 00

Vask bilen hos:
Statoil Nenset
Statoil Telemarksveien

Vi har nå nye bilvaskemaskiner!

Matgledebutikken

SAGA
GRÅTENMOEN

7-22 (7-20) tlf 35 91 38 38 Sentralbord: 35 50 48 00 - www.xlbygg.no

Gisholt & Finne AS

Avd. Porsgrunn:
Kirkegata 36
3919 Porsgrunn

Avd. Borgestad:
Borgestadbakken 4 
3712 Skien

Avd. Kjørbekk:
Kjørbekkdalen 7 C
3735 Skien

Åpningstider:
0.7.30 - 16.30

Torsdag: 07.30 - 17.00 Lørdag: 09.00 - 14.00

40 00 43 11
Øvre Klyve 19

3738 Skien

Oscar G. Andersen eftf.

Porsgrunn Skien

www.oscar.andersen.as
Slottsbrogt. 7, 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Gimsøy plass 8, 3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Velkommen!

BÅRD HENRIKSEN BILVERKSTED
REPARASJON AV ALLE BILER

KJØRBEKKDALEN 12A
3735 SKIEN

TLF.  35 59 23 00
MOB. 908 50 201

Begravelsesbyrå ANS
Bøleveien 129, 3713 Skien

Tlf. 35 54 17 17 - 97 65 50 16

35 59 68 70

NÅR DU HAR LYST PÅ ET GLASS ;-)

Bedriftsvegen 108, 3735 Skien
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Lederne i menighetens åpen barnehage er brennende 
engasjert i bygging av barnehjem og skole i India. Lise 
Ripegutu forteller:
- I India bygger vi opp barnehjem og arbeid i Pune og 
i Chennai sør i India, hvor vi samarbeider med lokale 

initiativtakere. Vi støtter økonomisk slik at de har midler 
til å drive barnehjemmene og slik at de har mulighet til å 
hjelpe flere.
I skrivende stund er gjengen på reisefot igjen og skal til 
Pune. Denne gang skal det gjøres innkjøp og maling av tre 
nye bygg som skal romme flere barn på barnehjemmet.
- I november 2015 gikk vi også i gang med et prosjekt for 
å bygge skole i Nagalan i Nord India, forteller Lise. - Vi 
trenger 150.000 for å fullføre skolen. Fjerde februar hadde 
vi konsert med full kirke i Gulset med Singing hearts, 
G4G-koret og Klyve Soulchildren. Vi hadde også konsert 
i Zoar på Skotfoss og basar i 15. februar. Så langt har det 
kommet inn 110.000,- kroner.
Ønsker du å bidra til prosjektet kan du sette inn penger på 
kontonummer. 1503 15 26032. For 300.- gir du mat, klær, 
husly og skolegang for et barn i en måned. -TI T

Andakt av 
Arne Gjærum
Tiden går fort. Det er en 
vanlig erfaring blandt 
oss eldre. Da vi var unge, 
syntes vi at framtiden var 
uendelig langt borte, tid 
nok; men nå må vi vedgå 
at det livet som vi har 
levd, har gått fryktelig 
fort.

Personlig har jeg hatt et veldig godt liv, uten det som har 
vært vanskelig i livet, men andre har opplevd sykdom og 
prøvelser av mange slag. Jeg har vært frisk hele livet og 
takker skaperen min for at Han har skrudd meg sammen 
på en god måte.

Men jeg undrer meg mange ganger over hvordan Gud 
fører sine barn gjennom livet, noen som jeg, mens de fleste 
har et eller annet som bekymrer og som gjør livet vanske-
lig. Dette spørsmålet har jeg ikke fått svar på. men Gud 
har et mål for vårt liv, 2 Tim.2,4: «Han som vil at alle skal 
bli frelst.»

Han har laget en himmelvei for oss i Jesus, som er veien, 
sannheten og livet. Her bruker Gud både godhet og 
prøvelser på oss, for å hjelpe oss å nå himmelen. Underveis 
gir Gud oss hjelp og trøst i sitt ord, Hebr. 13,5: «For Her-
ren har sagt: Jeg vil ikke slippe deg og ingenlunde forlate 
deg.»

Selv om jeg ikke er en prøvd mann, kan også jeg måtte 
tenke slik. Gud elsker meg og vil oppmuntre meg videre 
på himmelveien, og i himmelen har jeg lyst og hug til 
å havne. Etter 70 år som kristen, vil jeg anbefale him-
melveien på det beste.

Hearts of Mercy har samlet inn 110.000 kroner siden november.
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Guds skaperverk

Hilsen fra 
menighetsrådleder

Nær Jesus - Nær Livet

Alle fugler små de er kommet nå tilbake! Gjøk og sisik, 
trost og stær synger alle dage. Lerka jubler høyt i sky, ring-
er våren inn på ny. Frost og snø de måtte fly, her er sol og 
glede! Blomster hvite, gule, blå titter opp av uren, nikker nå 
så blidt, de små, etter vinterluren. Skog og mark i grønne 
skrud kler seg nå på Herrens bud. Knopper små de spring-
er ut, her er sol og glede! Lille søster, Lille bror, kom så skal 
vi danse! Plukke blomster så til mor, mange, mange kranse! 
Synge, tralle dagen lang, kråkestup og bukkesprang! Takk, 
o Gud, som enn en gang gav oss sol og glede! En fin tid 
går vi nå i møte. Våren inspirerer oss til å nyte alt det Gud 
har skapt melloom himmel og jord. Alt er mye enklere om 
våren, sola skinner, fuglene kvittrer og markblomstene gjør 
sitt inntog. Det er bare for oss å ta imot det.

Elsk Gud og elsk din neste og du blir gald.
Velkommen i kirken til søndag! Hilsen Ragnar

Ansatte:  Mail Telefon Mobil
Sokneprest Svein T. Håland SveinTegle.Haland@skien.kommune.no 35 50 63 82 916 10 681
Sekretær (inntil videre send mail til sogneprest)  35 50 63 80
Kapellan/Trosoppl.  Øystein Gunnersen oystein.gunnersen@skien.kommune.no  35 50 63 83  414 57 874
Kapellan Arnt Flugstad  arnt.flugstad@skien.kommune.no 35 50 63 73  958 29 184 
Kapellan Trond Inge Tappel trond.inge.tappel@skien.kommune.no 35 50 63 87 922 30 897
KateketAnne M. Tempelen AnneMarie.Tempelen@skien.kommune.no 35 50 63 84  913 84 410 
Trosopplærer Eva Langeland eva.langeland@skien.kommune.no  915 96 975
Organist Nenset Kjetil Svestad  KjetilSigve.Svestad@skien.kommune.no 35 50 63 85   404 03 357 
Organist Gimsøy Oksana Bondarenko oksavol@online.no 35 50 63 70 936 75 646
OrganistGimsøy Tormod Øvrum tormod.ovrum@skien.kommune.no  454 07 075
Kirketjener Nenset Sondre Bratsberg  sondre.bratsberg@skien.kommune.no 35 50 63 86  404 06 570
Kirketjener Gimsøy Ragnhild Sørensen  ragnhild.sorensen@skien.kommune.no      404 06 566
Kirketjener vikar Ida Jensen   906 84 906 
Kirketjener vikar Astrid Haukedal astrid.haukedal@gmail.com   474 87 278
Fung. styrer Åpen Bhg Mona R. Robertsen klyveopenbarnehage@online.no  924 06 900
Ped. leder Åpen bhg. Gine Susann Staulen   984 85 017   
Miljøarb/åpen bhg. Sylvia Margenfeld   lilladudu@hotmail.com  922 94 117
Åpen Barnehage  May-Linda Larsen   35 59 69 70   932 04 621
Åpen BarnehageAnne Kari Fredriksen       986 80 619
Menighetsrådsleder Ragnar Numme   913 76 999

Kirkeveien 13
3736 Skien

Menighetskontor Tlf.: 35 50 63 80
Åpningstider tirsdag og torsdag
kl. 08.30 - 15.00.


